[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
от  9 марта 2017 г.                                                                                       №  13
О    плане работы Совета депутатов

Демидовского  городского поселения

Демидовского района Смоленской области на март 2017 г.

          Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

       Провести очередное заседание Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области 28 марта 2017 г. и включить для рассмотрения в повестку дня следующие вопросы:

       1. Об итогах работы жилищно-коммунальных служб Демидовского городского поселения    Демидовского района Смоленской области за осенне-зимний  период 2016г.- 2017г.

Докладывает: Кривовяз В.Н.  – начальник

МУП службы  «Заказчик» по ЖКУ;

Мешков Н.Г. – начальник МУП «Родник».

      2. Об утверждении плана комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2017г.

Докладывает: Кривовяз В.Н. – начальник МУП

службы «Заказчик» по ЖКУ;

Мешков Н.Г. – начальник – МУП «Родник»;

         3. О привлечении жителей Демидовского городского поселения к выполнению на добровольной основе социально значимых для Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области  работ (субботники, месячники, акции и др.).

Докладывает: Гайшин И.В.  - Зам. Главы муниципального

образования  «Демидовский район»

Смоленской области  – начальник отдела

           4. О благоустройстве территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области (озеленение города, обрезка деревьев, тротуары, вывески, стенды, указатели и др.).

     Докладывает: Гайшин И.В.  - Зам. Главы  муниципального

 образования  «Демидовский район»

Смоленской области  – начальник отдела

       5. О границах Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области.

     Докладывает: Гайшин И.В.  - Зам. Главы муниципального

образования  «Демидовский район»

Смоленской области  – начальник отдела

           6. О ежегодном отчете Главы муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области.

               Докладывает:  Матвеев В.К. – Глава  муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

       7. О ежегодном отчете Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

               Докладывает:  Матвеев В.К. – Глава  муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

          8. О плане работы Совета депутатов Демидовского городского поселения      Демидовского района Смоленской области на апрель  2017 г.

                Докладывает:  Матвеев В.К. – Глава  муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

      9. Разное.

Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района   Смоленской области                                 В.К. Матвеев